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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG

Országgyűlési képviselő csoportja

„Mikor történik meg a különböző rendelkezésekben rögzített, a gazdáknak jogosan járó hitel tőke
és kamattámogatás, forgóeszköz, valamint földalapú és egyéb támogatás kifizetése?" címmel a
Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani

Dr. Németh Imre
földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszter úrnak

Tisztelt Miniszter úr!

Mostanra már egyre égetőbb és sürgősen megoldásra váró problémát jelent a nehéz anyagi
helyzetbe került gazdák számára, hogy a nekik jogosan járó különböző támogatásokat még mindig
nem fizették ki az arra illetékes intézmények .
Néhány rendeletet kiragadva, többek között az alábbi támogatások késnek :

•

	

102./2001 . (XII.16.) FVM rendelet, melyben a Magyar Államkincstár a megjelölt kifizetője
a hitel kamattámogatásoknak .

•

	

Késik a 3./2003 . (1. 24 .) FVM rendeletben meghatározott forgóeszköz támogatás is .
•

	

A kedvezőtlen adottságú térségek hitel tőke és kamattámogatásáról szól a 46./2003 . (IV. 3 .)
Korm.rendelet.

•

	

Még nem történt meg a 6./2004. (I . 22.) FVM rendeletben meghatározott EU-s hitel
kamattámogatások kifizetése sem .

•

	

Végül pedig a 25./2004 . (111. 3 .) FVM rendeletet említeném az állatjólétről .
Tisztelt Miniszter úr! Nyilvánvalóan a fentiek csak egy bizonyos részét képezik azoknak a
rendelkezéseknek, melyek a gazdák támogatásáról szólnak, és sajnos a többségük kifizetésével
problémák vannak .
Az érintett gazdák a még ki nem fizetett támogatásokra alapozták gazdaságuk, vállalkozásuk
továbbfejlesztését . Sajnos azonban a sok halogatás miatt a súlyos anyagi gondokkal küszködő
gazdák számára mára már létkérdéssé vált, hogy megkapják-e végre a nekik jogosan járó
támogatásokat .
Kérdezem ezért tisztelt Miniszter Urat, hogy mikor történik meg a különböző rendelkezésekben
rögzített, a gazdáknak jogosan járó hitel tó7re és kamattámogatás, forgóeszköz, valamint
földalapú és egyéb támogatás kifizetése?
Várom megtisztelő válaszát!
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Tisztelt Elnök Asszony!
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